Beiheft

S 234.

1390 Okt. 25 [ipso die Crispini et Crispiniani].

[113

Das Kloster Burlo kauft den Hof Velthues an.

Notiz im Kopiar fol. 34v: Item est hic notandum, quod littera principalis de predio nostro Velthues fuit isto tempore adeo corrupta propter antiquitatem, quod exscribi non potuit, salvo tamen sigillo. Empcio illius fuit facta anno Domini 1390 u. f. iv.

5